



                                                            





    



    
    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    LT
EN


                                                                    

                                
                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            
                            
                                                            
                                                            
                                                                     Kontaktai
                                    [image: ] Viber
                                    [image: ] WhatsApp
                                    [image: ] Skype
                                     +370 643 77774
                                     [email protected]
                                                                                                    
                                        Prisijungti   
                                    
                                
                                
                                    
                                        0
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    


                

                
                    
                        
                    

                    
                        

                        

                    

                    
                        
                                                        [image: Autodalys Klaipėdoje ir internetu]
                                                
                    

                    

                

            

        

    
    

            
    
        
            
                
                    
                                                [image: Autodalys Klaipėdoje ir internetu]
                                            
                      Meniu 


                

                
                    
                        
                        
                            
                                
                                
                                    
                                
                            

                        

                        
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        0
                                        [image: ]
                                    
                                

                            

                            
                                [image: ]  Padėkite 
 išsirinkti
                            

                        

                    

                

                

            

            
                

                
                    

                    

                    

                

            

                            
    
        
            Padėkite išsirinkti    
            LT (EUR)
EN (EUR)


        

        
        
                            [image: ] Viber
                [image: ] WhatsApp
                [image: ] Skype
                 +370 643 77774
                 [email protected]
                    

    

    
        		



        	
                                    Visos prekės
                    
                            



                                                	
                                                    Autochemija
                            
                                            
	
                            Oro gaivikliai, kvepalai
                            
                        
	
                            Klijai, silikonai ir hermetikai
                            
                        
	
                            Dažymo priemonės
                            
                        
	
                            Detalių valikliai
                            
                        
	
                            Aušinimo skysčiai
                            
                        
	
                            Stabdžių skysčiai
                            
                        
	
                            Išorės priežiūros priemonės
                            
                        
	
                            Stiklų valikliai ir poliroliai
                            
                        
	
                            Alyvos priedai
                            
                        
	
                            Kuro priedai
                            
                        
	
                            Priemonės aušinimo sistemai
                            
                        
	
                            Salono priežiūros priemonės
                            
                        
	
                            Žieminė autochemija
                            
                        
	
                            Rankų plovimo priemonės
                            
                        
	
                            Išmetimo sistemos remonto priemonės
                            
                        
	
                            Autokosmetika ratams ir padangoms
                            
                        
	
                            Universalios tepimo ir antikorozinės priemonės
                            
                        
	
                            Techniniai skysčiai
                            
                        
	
                                                    Automobilių kilimėliai
                            
                                            
	
                            Guminiai kilimėliai
                            
                        
	
                            Medžiaginiai kilimėliai
                            
                        
	
                            Bagažinės kilimėliai
                            
                        
	
                            Kilimėlių laikikliai
                            
                        
	
                                                    Valytuvai
                            
                                            
	
                                                    Deflektoriai ir žieminės grotelės
                            
                                            
	
                            Kapoto deflektoriai
                            
                        
	
                            Vėjo deflektoriai
                            
                        
	
                            Žieminės grotelės
                            
                        
	
                                                    Akumuliatoriai ir jų krovikliai
                            
                                            
	
                            Akumuliatoriai
                            
                        
	
                            Akumuliatorių krovikliai
                            
                        
	
                                                    Valčių varikliai
                            
                                            
	
                                                    Žiemos aksesuarai
                            
                                            
	
                                                    Padangos
                            
                                            
	
                            Vasarinės padangos
                            
                        
	
                            Žieminės padangos
                            
                        
	
                            Universalios padangos (M+S)
                            
                        
	
                            Motociklų padangos
                            
                        
	
                            Industrinės ir žemės ūkio technikos padangos
                            
                        
	
                            Ratų gaubtai
                            
                        
	
                                                    Alyvos, tepalai
                            
                                            
	
                            Automatinės greičių dėžės tepalai
                            
                        
	
                            Mechaninės greičių dėžės tepalai
                            
                        
	
                            Variklio alyvos, tepalai
                            
                        
	
                            Motociklų, vandens transporto ir žoliapjovių alyva
                            
                        
	
                            Hidraulinė alyva
                            
                        
	
                            Tepalų keitimo kortelės ir lipdukai
                            
                        
	
                                                    Automobilių lemputės
                            
                                            
	
                            Xenon lemputės
                            
                        
	
                            Halogeninės lemputės
                            
                        
	
                                                    Aksesuarai
                            
                                            
	
                            Vairai ir vairo užvalkalai
                            
                        
	
                            Tamsinimo plėvelė
                            
                        
	
                            Automobilių ir sėdynių užvalkalai
                            
                        
	
                            Purvasaugiai
                            
                        
	
                            Veidrodėliai, lempos
                            
                        
	
                            Pavarų perjungimo svirties antgaliai, porankiai
                            
                        
	
                            Neoniniai aksesuarai
                            
                        
	
                            Antenos
                            
                        
	
                            Duslintuvų priedai
                            
                        
	
                            Garso signalai, signalizacijos ir parkavimo sistemos
                            
                        
	
                            Automobiliniai įkrovikliai, puodeliai, laikikliai
                            
                        
	
                            Užuolaidėlės langams
                            
                        
	
                            Lipdukai
                            
                        
	
                            Numerių laikikliai
                            
                        
	
                            Automobilinis dulkių siurblys
                            
                        
	
                                                    Dviračių laikikliai
                            
                                            
	
                                                    Stogo bagažinės ir skersiniai
                            
                                            
	
                                                    Serviso prekės
                            
                                            
	
                            Diagnostikos įranga
                            
                        
	
                            Darbų saugos priemonės, drabužiai
                            
                        
	
                            Sąvaržos, dirželiai, gumelės
                            
                        
	
                            Higieninis popierius, laikikliai
                            
                        
	
                            Pagalbiniai įrankiai 
                            
                        
	
                            Poliravimo ir pjovimo priemonės
                            
                        
	
                            Padangų montavimo ir remonto medžiagos
                            
                        
	
                            Akumuliatoriniai įrankiai
                            
                        
	
                            Elektriniai įrankiai
                            
                        
	
                            Suvirinimo ir pjovimo įranga
                            
                        
	
                            Rankiniai įrankiai
                            
                        
	
                            Pneumatiniai įrankiai
                            
                        
	
                            Serviso įrankiai 
                            
                        
	
                            Priedai įrankiams
                            
                        
	
                            Medžio ir metalo staklės
                            
                        
	
                            Kėbulo remontas
                            
                        
	
                            Kompresoriai
                            
                        
	
                            Serviso įranga
                            
                        
	
                            Valymo įranga
                            
                        
	
                                                    Prekės sunkvežimiams
                            
                                            
	
                            Guminiai kilimėliai sunkvežimiams
                            
                        
	
                            Medžiaginiai kilimėliai sunkvežimiams
                            
                        
	
                            Sėdynių užvalkalai sunkvežimiams
                            
                        
	
                            Saugos prekės
                            
                        
	
                            Kitos prekės
                            
                        
	
                            Sunkvežimių vėjo deflektoriai
                            
                        
	
                                                    Avarinė ir pagalbinė įranga
                            
                                            
	
                            Lanksčios vilktys ir tvirtinimo juostos
                            
                        
	
                            Gesintuvai
                            
                        
	
                            Avariniai ženklai, vaistinėlės, liemenės
                            
                        
	
                            Įspėjamieji atšvaitai
                            
                        
	
                            Vilkimo kabliai
                            
                        
	
                            Buksiravimo kilpos
                            
                        
	
                            Priekabų lizdai
                            
                        
	
                            Saugikliai
                            
                        
	
                            Pompos
                            
                        
	
                                                    Dovanų kuponas
                            
                                            
	
                                    Dalių paieška pagal automobilį
                    
                            



                                            	
                                    Dalių paieška pagal VIN kodą
                    
                            



                                            	
                                    Naujienos
                    
                            



                                            	
                                    Informacija
                    
                            



                                                	
                                                    Apie mus
                            
                                            
	
                                                    Kontaktai
                            
                                            
	
                                                    Atsiskaitymo būdai
                            
                                            
	
                                                    Prekių pirkimo pardavimo taisyklės
                            
                                            
	
                                                    Privatumo politika
                            
                                            
	
                                                    Pristatymas
                            
                                            
	
                                                    TRAFIC.LT PREKIŲ PRISTATYMAS Į KITAS ŠALIS
                            
                                            
	
                                                    DUK
                            
                                            
	
                                    Dalys
                    
                            



                            
    

    
        
            
                |                                                                                Dalių paieška pagal automobilį|
                                                                                Dalių paieška pagal VIN kodą|
                                                                                Naujienos|
                                                                                Informacija|
                                                                                Dalys|
                                                    
                


    
         Katalogas

    

    
        

            
            Autochemija
        

    


            
            
            Oro gaivikliai, kvepalai
        

            
    


            
            Klijai, silikonai ir hermetikai
        

    


            
            
            Klijai
        

            
    


            
            
            Hermetikas
        

            
    


            
            
            Silikonas
        

            
    


            
            Dažymo priemonės
        

    


            
            
            Dažai
        

            
    


            
            
            Glaistas
        

            
    


            
            
            Gruntas
        

            
    


            
            
            Lakas
        

            
    


            
            Detalių valikliai
        

    


            
            
            Elektrinių kontaktų valiklis
        

            
    


            
            
            Karbiuratoriaus ir sklendžių valiklis
        

            
    


            
            
            Oro srauto matuoklių valiklis
        

            
    


            
            
            Stabdžių detalių valiklis
        

            
    


            
            
            Universalus metalinių detalių valiklis
        

            
    


            
            
            Variklio valiklis
        

            
    


            
            
            Aušinimo skysčiai
        

            
    


            
            
            Stabdžių skysčiai
        

            
    


            
            Išorės priežiūros priemonės
        

    


            
            
            Automobilio šampūnas
        

            
    


            
            
            Dervos valiklis
        

            
    


            
            
            Plovimo putos
        

            
    


            
            
            Poliravimas
        

            
    


            
            
            Vaškas bei jo valikliai
        

            
    


            
            
            Šluostės ir kempinės
        

            
    


            
            
            Plovimo, valymo įranga
        

            
    


            
            
            Lietaus lašų skaidytojas
        

            
    


            
            
            Stiklų valikliai ir poliroliai
        

            
    


            
            Alyvos priedai
        

    


            
            
            Baltoji alyva
        

            
    


            
            
            Vakuuminių siurblių alyva
        

            
    


            
            
            Pneumatinių įrankių alyva
        

            
    


            
            
            Metalo apdirbimo skystis
        

            
    


            
            
            Šilumos pernešimo alyva
        

            
    


            
            
            Pramoninių reduktorių alyva
        

            
    


            
            
            Kreipiamųjų alyva
        

            
    


            
            
            Kompresorių alyva
        

            
    


            
            
            Kuro priedai
        

            
    


            
            Priemonės aušinimo sistemai
        

    


            
            
            Šaldymo agentas
        

            
    


            
            
            Kompresorių alyva
        

            
    


            
            
            A/C sistemos našumo didinimo priemonė
        

            
    


            
            
            UV dažai ir jų valikliai 
        

            
    


            
            
            A/C sistemos plovimo skystis
        

            
    


            
            
            A/C sistemos apsaugos nuo drėgmės priemonė
        

            
    


            
            
            A/C sistemos sandariklis
        

            
    


            
            
            A/C sistemos rūgščių neutralizavimo priemonė
        

            
    


            
            
            A/C sistemos sujungimų hermetikas
        

            
    


            
            
            Kondicionieriaus valiklis
        

            
    


            
            
            Salono priežiūros priemonės
        

            
    


            
            
            Žieminė autochemija
        

            
    


            
            Rankų plovimo priemonės
        

    


            
            
            Dozatorius
        

            
    


            
            
            Rankų valymo gelis
        

            
    


            
            
            Rankų valymo pasta
        

            
    


            
            
            Stendas rankų valymo priemonei
        

            
    


            
            
            Dezinfekantai
        

            
    


            
            Išmetimo sistemos remonto priemonės
        

    


            
            
            Išmetamųjų dujų ištraukimo fiksuotos sistemos
        

            
    


            
            
            Išmetamųjų dujų ištraukimo sistemos priedai
        

            
    


            
            
            Autokosmetika ratams ir padangoms
        

            
    


            
            Universalios tepimo ir antikorozinės priemonės
        

    


            
            
            Purškiamas silikonas
        

            
    


            
            
            Kiti tepalai
        

            
    


            
            
            Plastiniai tepalai
        

            
    


            
            Techniniai skysčiai
        

    


            
            
            Distiliuotas vanduo
        

            
    


            
            
            Vairo stiprintuvo skystis
        

            
    


            
            
            Dyzelinio variklio dalelių filtro skystis
        

            
    


            
            
            DPF priemonės
        

            
    


            
            
            Skiediklis
        

            
    


            
            Automobilių kilimėliai
        

    


            
            
            Guminiai kilimėliai
        

            
    


            
            
            Medžiaginiai kilimėliai
        

            
    


            
            
            Bagažinės kilimėliai
        

            
    


            
            
            Kilimėlių laikikliai
        

            
    


            
            
            Valytuvai
        

            
    


            
            Deflektoriai ir žieminės grotelės
        

    


            
            
            Kapoto deflektoriai
        

            
    


            
            
            Vėjo deflektoriai
        

            
    


            
            
            Žieminės grotelės
        

            
    


            
            Akumuliatoriai ir jų krovikliai
        

    


            
            
            Akumuliatoriai
        

            
    


            
            
            Akumuliatorių krovikliai
        

            
    


            
            
            Valčių varikliai
        

            
    


            
            
            Žiemos aksesuarai
        

            
    


            
            Padangos
        

    


            
            
            Vasarinės padangos
        

            
    


            
            
            Žieminės padangos
        

            
    


            
            
            Universalios padangos (M+S)
        

            
    


            
            
            Motociklų padangos
        

            
    


            
            
            Industrinės ir žemės ūkio technikos padangos
        

            
    


            
            
            Ratų gaubtai
        

            
    


            
            Alyvos, tepalai
        

    


            
            
            Automatinės greičių dėžės tepalai
        

            
    


            
            
            Mechaninės greičių dėžės tepalai
        

            
    


            
            
            Variklio alyvos, tepalai
        

            
    


            
            
            Motociklų, vandens transporto ir žoliapjovių alyva
        

            
    


            
            
            Hidraulinė alyva
        

            
    


            
            
            Tepalų keitimo kortelės ir lipdukai
        

            
    


            
            Automobilių lemputės
        

    


            
            
            Xenon lemputės
        

            
    


            
            
            Halogeninės lemputės
        

            
    


            
            Aksesuarai
        

    


            
            
            Vairai ir vairo užvalkalai
        

            
    


            
            
            Tamsinimo plėvelė
        

            
    


            
            
            Automobilių ir sėdynių užvalkalai
        

            
    


            
            
            Purvasaugiai
        

            
    


            
            
            Veidrodėliai, lempos
        

            
    


            
            
            Pavarų perjungimo svirties antgaliai, porankiai
        

            
    


            
            
            Neoniniai aksesuarai
        

            
    


            
            
            Antenos
        

            
    


            
            
            Duslintuvų priedai
        

            
    


            
            Garso signalai, signalizacijos ir parkavimo sistemos
        

    


            
            
            Garsiniai signalai
        

            
    


            
            
            Centriniai užraktai
        

            
    


            
            
            Signalizacijos
        

            
    


            
            
            Parkavimo sistemos
        

            
    


            
            
            Automobiliniai įkrovikliai, puodeliai, laikikliai
        

            
    


            
            
            Užuolaidėlės langams
        

            
    


            
            
            Lipdukai
        

            
    


            
            
            Numerių laikikliai
        

            
    


            
            
            Automobilinis dulkių siurblys
        

            
    


            
            
            Dviračių laikikliai
        

            
    


            
            
            Stogo bagažinės ir skersiniai
        

            
    


            
            Serviso prekės
        

    


            
            Diagnostikos įranga
        

    


            
            
            Dujų analizatoriai
        

            
    


            
            
            OBD testeriai ir skaneriai
        

            
    


            
            Darbų saugos priemonės, drabužiai
        

    


            
            
            Darbo akiniai
        

            
    


            
            
            Apsauginės ausinės
        

            
    


            
            
            Pirštinės
        

            
    


            
            
            Šalmai
        

            
    


            
            
            Striukės
        

            
    


            
            
            Batai
        

            
    


            
            
            Kelnės
        

            
    


            
            
            Apsauginės kaukės 
        

            
    


            
            
            Sąvaržos, dirželiai, gumelės
        

            
    


            
            Higieninis popierius, laikikliai
        

    


            
            
            Laikikliai
        

            
    


            
            
            Tualetinis popierius
        

            
    


            
            
            Valomasis popierius
        

            
    


            
            
            Absorbentai
        

            
    


            
            Pagalbiniai įrankiai 
        

    


            
            
            Purkštuvai
        

            
    


            
            
            Talpa skysčiams ir piltuvėliai
        

            
    


            
            
            Vienkartiniai uždangalai
        

            
    


            
            
            Žymekliai 
        

            
    


            
            
            Lipni juosta
        

            
    


            
            
            Apsauginė folija
        

            
    


            
            
            Teptukai
        

            
    


            
            
            Stiklo laikikliai
        

            
    


            
            
            Vielos jungtys 
        

            
    


            
            Poliravimo ir pjovimo priemonės
        

    


            
            
            Pjovimo diskas
        

            
    


            
            
            Poliravimo padas
        

            
    


            
            Padangų montavimo ir remonto medžiagos
        

    


            
            
            Dygliavimo įranga
        

            
    


            
            
            Dygliai padangoms
        

            
    


            
            
            Ventiliai 
        

            
    


            
            
            Lopai padangų remontui
        

            
    


            
            
            Padangų remonto ir montavimo įrankiai
        

            
    


            
            
            Padangų remonto chemija
        

            
    


            
            
            Padangų sandarinimo virvutė
        

            
    


            
            
            Ratų suvedimo stendai
        

            
    


            
            Padangų aptarnavimo įranga
        

    


            
            
            Padangų montavimo staklės
        

            
    


            
            
            Ratų balansavimo stendai
        

            
    


            
            
            Smūginio priputimo įranga
        

            
    


            
            
            Vulkanizatoriai
        

            
    


            
            
            Padangų slėgio stebėjimo sistema ir priedai
        

            
    


            
            Akumuliatoriniai įrankiai
        

    


            
            
            Akumuliatoriniai prožektoriai
        

            
    


            
            Elektriniai įrankiai
        

    


            
            
            Elektriniai gręžimo ir sukimo įrankiai
        

            
    


            
            
            Elektriniai šlifavimo ir obliavimo įrankiai
        

            
    


            
            
            Elektriniai šviestuvai
        

            
    


            
            
            Multimetras
        

            
    


            
            Suvirinimo ir pjovimo įranga
        

    


            
            
            Lituoklis 
        

            
    


            
            
            Suvirinimo viela
        

            
    


            
            
            Elektrodai
        

            
    


            
            
            Pjoviklis
        

            
    


            
            
            Suvirinimo aparatai ir jų priedai
        

            
    


            
            Rankiniai įrankiai
        

    


            
            
            Atsuktuvai
        

            
    


            
            
            Atsuktuvų antgaliai, adapteriai 
        

            
    


            
            
            Dinamometriniai raktai
        

            
    


            
            
            Gremžtukai
        

            
    


            
            
            L-formos raktai
        

            
    


            
            
            Matavimo įrankiai
        

            
    


            
            
            Peiliai
        

            
    


            
            
            Plaktukai
        

            
    


            
            
            Rankiniai pjūklai
        

            
    


            
            
            Rankiniai šepečiai
        

            
    


            
            
            Replės
        

            
    


            
            
            Spaustuvai
        

            
    


            
            
            Sriegikliai
        

            
    


            
            
            Terkšlės, galvutės
        

            
    


            
            
            Raktų komplektai
        

            
    


            
            
            Metalo žirklės
        

            
    


            
            
            Rankiniai šautuvai
        

            
    


            
            
            Laužtuvai
        

            
    


            
            Pneumatiniai įrankiai
        

    


            
            
            Greitos jungtys
        

            
    


            
            
            Oro paruošimo mazgai
        

            
    


            
            
            Oro žarnos
        

            
    


            
            
            Pneumatiniai gręžimo ir sukimo įrankiai
        

            
    


            
            
            Pneumatiniai kaltai
        

            
    


            
            
            Pneumatiniai nupūtikliai
        

            
    


            
            
            Pneumatiniai šlifavimo įrankiai
        

            
    


            
            
            Purškimo pistoletai
        

            
    


            
            Serviso įrankiai 
        

    


            
            
            Aušinimo sistemos remonto įrankiai
        

            
    


            
            
            Stabdžių remonto įrankiai
        

            
    


            
            
            Variklio remonto įrankiai
        

            
    


            
            
            Važiuoklės remonto įrankiai
        

            
    


            
            
            Stiklo remonto įrankiai
        

            
    


            
            
            Amortizatorių remonto įrankiai
        

            
    


            
            
            Atramos svirčių ir jungiklių remonto įrankiai
        

            
    


            
            
            Lambda zondo remontas 
        

            
    


            
            
            Sankabos remonto įrankiai
        

            
    


            
            
            Vairavimo sistemos remonto įrankiai 
        

            
    


            
            Priedai įrankiams
        

    


            
            
            Abrazyvai
        

            
    


            
            
            Kaltai
        

            
    


            
            
            Metalo grąžtai
        

            
    


            
            
            Pjovimo diskai
        

            
    


            
            
            Terminis izoliacinis vamzdelis
        

            
    


            
            
            Medžio ir metalo staklės
        

            
    


            
            Kėbulo remontas
        

    


            
            
            Kėbulo remonto įrankiai
        

            
    


            
            
            Indukciniai kaitintuvai
        

            
    


            
            
            Matavimo sistemos
        

            
    


            
            
            Taškinio suvirinimo įranga
        

            
    


            
            
            Įlenkimų šalinimo įranga
        

            
    


            
            
            Dažymas
        

            
    


            
            Kompresoriai
        

    


            
            
            Kompresoriai
        

            
    


            
            
            Kompresorių priedai
        

            
    


            
            Serviso įranga
        

    


            
            
            Atramos
        

            
    


            
            
            Domkratai
        

            
    


            
            
            Hidrauliniai presai
        

            
    


            
            
            Hidraulinės gervės
        

            
    


            
            
            Keltuvai ir jų priedai
        

            
    


            
            
            Dviejų kolonų keltuvai
        

            
    


            
            Alyvos keitimo įranga
        

    


            
            
            Alyvos apskaitos ir pilstymo prietaisai
        

            
    


            
            
            Alyvos siurbliai
        

            
    


            
            
            Alyvos surinkimo įranga
        

            
    


            
            
            Plastinių tepalų įranga
        

            
    


            
            Sandėliavimas ir darbo vieta
        

    


            
            
            Darbastaliai ir įrankių vėžimėliai
        

            
    


            
            
            Sandėliavimo sistemos
        

            
    


            
            
            Įrankių vėžimėlių priedai
        

            
    


            
            Testavimo linijos ir įranga
        

    


            
            
            Testavimo linijos
        

            
    


            
            
            Žibintų reguliavimo įranga
        

            
    


            
            
            Išmetimo sistema
        

            
    


            
            
            Pavarų dėžės aptarnavimas
        

            
    


            
            
            Degalų sistemos priežiūra
        

            
    


            
            
            Valymo įranga
        

            
    


            
            Prekės sunkvežimiams
        

    


            
            
            Guminiai kilimėliai sunkvežimiams
        

            
    


            
            
            Medžiaginiai kilimėliai sunkvežimiams
        

            
    


            
            
            Sėdynių užvalkalai sunkvežimiams
        

            
    


            
            
            Saugos prekės
        

            
    


            
            
            Kitos prekės
        

            
    


            
            
            Sunkvežimių vėjo deflektoriai
        

            
    


            
            Avarinė ir pagalbinė įranga
        

    


            
            
            Lanksčios vilktys ir tvirtinimo juostos
        

            
    


            
            
            Gesintuvai
        

            
    


            
            
            Avariniai ženklai, vaistinėlės, liemenės
        

            
    


            
            
            Įspėjamieji atšvaitai
        

            
    


            
            
            Vilkimo kabliai
        

            
    


            
            
            Buksiravimo kilpos
        

            
    


            
            
            Priekabų lizdai
        

            
    


            
            
            Saugikliai
        

            
    


            
            
            Pompos
        

            
    


            
            
            Dovanų kuponas
        

            
    
    






            

        

    




                    

    




    


    
    
        
                    

    


    
    
        
            
                            
                
    
                	
                
                    Pradžia
                
                







                
                                        







                
            


        
    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: Icon]
                                

                                
                                
                                     Greitas pristatymas

                                     Daugelį prekių pristatome per 1-2 d.d.

                                

                            

                        

                    
                        
                            
                                
                                    [image: Icon]
                                

                                
                                
                                     Prekių tinkamumas

                                     Suteikiame galimybę pakeisti įsigytas prekes

                                

                            

                        

                        
                        
                            
                                
                                    [image: Icon]
                                

                                
                                
                                     Saugus apsipirkimas

                                    Garantuojame saugų apsipirkimą 

                                

                            

                        

                        
                        
                            
                                
                                    [image: Icon]
                                

                                
                                
                                     Asmeninė pagalba

                                    Visada esame pasiruošę jums padėti įsigyti prekes

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

            
            
                Mūsų partneriai

                
                      nojus.lt
                      Automobilių nuoma
                      Jago vairavimo mokykla
                      Ingstad.lt
                      Autogarsas.lt
                      Technobaltic.lt

                
            

        
 
        
    

    
        
        
            
                
    
                    
                INFORMACIJA

                	
                                                        Apie mus
                                                    
	
                                                        Kontaktai
                                                    
	
                                                        Atsiskaitymo būdai
                                                    
	
                                                        Prekių pirkimo ir grąžinimo taisyklės
                                                    
	
                                                        Privatumo politika
                                                    
	
                                                        Pristatymas
                                                    
	
                                                        Naujienos
                                                    
	
                                                        Trafic.lt prekių pristatymas į kitas šalis
                                                    


            

                    
                JŪSŲ INFORMACIJA

                	
                                                        Prisijungti
                                                    


            

                    
                KATEGORIJOS

                	
                                                        Akumuliatoriai
                                                    
	
                                                        Valytuvai
                                                    
	
                                                        Padangos
                                                    
	
                                                        Vasarinės padangos
                                                    
	
                                                        Žieminės padangos
                                                    
	
                                                        Automobilių kilimėliai
                                                    
	
                                                        Guminiai kilimėliai
                                                    


            

            

            

            
            
                
                     Parduotuvės informacija

                    	 Šilutės pl. 21 LT-91107 Klaipėda
	 
                                                    +370 643 77774
                        
	 [email protected]
	 I-V 9:00 - 18:00
	
                            [image: ]
                            [image: ]
                        


                

                
                    
                        Parduotuvės informacija

                        UAB Autoresta LT
                        

                        Šilutės pl. 21 LT-91107 Klaipėda
                        

                                                    Telefono numeris +370 643 77774
                                                

                                                    El. paštas [email protected]
                                            

                

            

        

    

    
        
            
                Visos teisės saugomos © 2024 UAB Autoresta LT
            

        

    



    



    
        Šiame tinklalapyje naudojami slapukai ir naršyklės sesijos duomenys, kad galėtume suteikti jums geriausią patirtį.    

    
        Tęsdami naršyti tinklalapyje arba paspaudę sutinku mygtuką žemiau, jūs sutinkate su slapukų naudojimu.        Galite sužinoti daugiau apie slapukus, naudojamus mūsų tinklalapyje        čia
    

    Sutinku









    
        
        0

    

    
        
            Trafic.lt

            
                Baigti pokalbį
                
            

        

        

        

        
            
            Siųsti
        

    





    






